UBND HUYỆN XUÂN LỘC
PHÒNG NỘI VỤ

     Số:        /TB-PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Xuân Lộc, ngày 11 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Phòng Nội vụ
(từ ngày 11/11/2024 đến ngày 15/11/2024)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(11/11/2024)

- 07 giờ: Ban Lãnh đạo tham dự
chào cờ sáng thứ 2.
- 07 giờ 10 phút: Ban Lãnh đạo
tham dự hội ý cơ quan.
- 07 giờ 30 phút: Đ/c Mẫn -
Trưởng phòng: Giao ban UBND
huyện.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Kiểm tra, đánh giá phân
loại chính quyền xã Xuân Trường.

- Đ/c Mẫn - Trưởng phòng: Làm
việc tại cơ quan.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tham dự kiểm tra thực
hiện Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng
tại xã Xuân Định.

THỨ BA
(12/11/2024)

- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Tiếp xúc cử tri xã Xuân
Thành.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tiếp xúc cử tri xã Xuân
Tâm.

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Tiếp xúc cử tri xã Suối
Cao.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tiếp xúc cử tri xã Xuân
Hiệp.

THỨ TƯ
(13/11/2024)

- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Kiểm tra, đánh giá phân
loại chính quyền xã Xuân Hưng.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tham dự kiểm tra thực
hiện Nghị quyết, Chỉ thị của
Đảng tại xã Xuân Bắc.

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Dự kiểm tra thực hiện
Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng tại
xã Suối Cao.
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tham dự kiểm tra thực
hiện Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng
tại xã Xuân Thọ.

THỨ NĂM
(14/11/2024)

- 08 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Tham dự kỳ họp HĐND
huyện lần thứ 17.
- 08 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Dự Hội nghị báo cáo viên
tháng 11.

- Đ/c Mẫn - Trưởng phòng: Làm
việc tại cơ quan
- 14 giờ: Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Tham dự kiểm tra thực
hiện Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng
tại xã Xuân Hiệp.

2

THỨ SÁU
(15/11/2024)

- Đ/c Mẫn - Trưởng phòng: Làm
việc tại cơ quan.
- 08 giờ:  Đ/c Thân - Phó Trưởng
phòng: Kiểm tra, đánh giá phân
loại chính quyền xã Xuân Thọ.

- 14 giờ: Đ/c Mẫn - Trưởng
phòng: Kiểm tra, đánh giá phân loại
chính quyền xã Xuân Tâm.
- Đ/c Thân - Phó Trưởng phòng:
Làm việc tại cơ quan.

Trên đây là Thông báo lịch công tác tuần của Lãnh đạo phòng Nội vụ huyện
Xuân Lộc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Mẫn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:33:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Mẫn<mannv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:46:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-xl-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:46:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-xl-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!